AFFLUENZE ORE 12,30

Elezione

Nome elezione

Conf. Studenti Dip. di Scienze Chimiche e Geologiche

Conf. Studenti Dip. Sc. Fisiche, Informatiche e Matematiche
Consiglio di Dip. di Scienze Chimiche e Geologiche

Consiglio di Dip. di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche

Schede votate

25
21
26
21

Astensioni

o O O -

Aventi diritto
661
586
641
554

Affluenza %
3,78
3,58
4,06
3,79



