## **AFFLUENZE ORE 12,30**

Elezione	Nome elezione	Schede votate	Astensioni	Aventi diritto	Affluenza %
	Conf. Studenti Dip. di Scienze Chimiche e Geologiche	25	, 1	. 661	3,78
	Conf. Studenti Dip. Sc. Fisiche, Informatiche e Matematiche	21	. (	586	3,58
	Consiglio di Dip. di Scienze Chimiche e Geologiche	26	5 (	641	4,06
	Consiglio di Dip. di Scienze Fisiche, Informatiche e Matematiche	21	. (	554	3,79